АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ___________ 2023 г.                                                                      № ______

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 30.12.2020 № 1206 «Об

утверждении муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда и муниципальных жилых

помещений, признанных непригодными для

проживания, расположенных на территории

городского округа «Город Калининград»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ

«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением городского Совета депутатов Калининграда от 01.12.2021 № 240

«О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2022 год и на

плановый период 2023 – 2024 годов», статьей 47 Устава городского округа

«Город Калининград», администрация городского округа «Город

Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение «Муниципальная

программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда и

муниципальных жилых помещения, признанных непригодными для

проживания, расположенных на территории городского округа «Город

Калининград» к постановлению администрации городского округа «Город

Калининград» от 30.12.2020 № 1206 «Об утверждении муниципальной

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда и

муниципальных жилых помещений, признанных непригодными для

проживания, расположенных на территории городского округа

«Город Калининград» (далее – Программа):

1) паспорт Программы изложить в новой редакции (приложение № 1);

2) приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к Программе изложить в новой

редакции (приложение № 2).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

 2

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации                               Е.И. Дятлова

 3

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________Т.Н. Шарова

Начальник управления учета и найма жилья

               ______________________С.А. Прибор

Зам. главы администрации,

председатель комитета по финансам                                                   А.Н.

ДаниловИсполнитель: комитет муниципального имущества и земельных

ресурсов

Зам. главы администрации,редседатель комитета

А.А. Луконина

Начальник управления

учета и найма жилья                                                                                С.А.

Прибор

         ККС №_____________от_________________.

Богук Евгений Николаевич
8 (4012) 92-37-81

ВНЕСЕНО

комитетом муниципального имущества и

земельных ресурсов

_______________________С.А. Радковский